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АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.10.2018 № 297
О внесении изменений в муниципальную программу 

муниципального района Красноярский Самарской области «Строительство, реконструкция и капитальный ремонт общеобразовательных учреждений муниципального района Красноярский Самарской области»

 до 2025 года
На основании пункта 3 части 4 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 5 статьи 44 Устава муниципального района Красноярский Самарской области, принятого решением Собрания представителей муниципального района Красноярский Самарской области от 14.05.2015 №20-СП, Администрация муниципального района Красноярский ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу муниципального района Красноярский Самарской области «Строительство, реконструкция и капитальный ремонт общеобразовательных учреждений муниципального района Красноярский Самарской области» до 2025 года, утвержденную постановлением администрации муниципального района Красноярский Самарской области от 07.06.2018 № 166 (далее - программа) изменения:
1.1 Абзац 2 раздела «Объемы бюджетных ассигнований Муниципальной программы» паспорта программы изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования Муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального района Красноярский Самарской области составляет 114 091,93 тыс. рублей, в том числе:

в 2018 году – 3493,90 тыс. рублей;

в 2019 году – 28687,50 тыс. рублей;

в 2020 году – 28579,65 тыс. рублей;

в 2021 году – 33802,60 тыс. рублей;

в 2022 году – 5868,50 тыс. рублей;

в 2023 году – 6711,60 тыс. рублей;

в 2024 году – 6948,18 тыс. рублей;

в 2025 году – 0 тыс. рублей»;
1.2 Таблицу 1 программы «Перечень мероприятий и объём финансирования Муниципальной программы» изложить в соответствии с приложением к настоящему постановлению;
1.3 Абзац 2 раздела 7 программы «Информация о ресурсном обеспечении Муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального района Красноярский Самарской области в 2018-2025 годах составит 114 091,93 тыс. рублей, в том числе:

в 2018 году – 3493,90 тыс. рублей;

в 2019 году – 28687,50 тыс. рублей;

в 2020 году – 28579,65 тыс. рублей;

в 2021 году – 33802,60 тыс. рублей;

в 2022 году – 5868,50 тыс. рублей;

в 2023 году – 6711,60 тыс. рублей;

в 2024 году – 6948,18 тыс. рублей;

в 2025 году – 0 тыс. рублей.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноярский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Красноярский Самарской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального района Красноярский Самарской области Д.В.Домнина.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава района 






             М.В.Белоусов
Кузьминых 
Приложение 

к постановлению администрации

муниципального района Красноярский 
Самарской области

от 22.10.2018 № 297
                                                                                                                 «Таблица 1

                                                                                                                  к Муниципальной программе

                                                                                                               "Строительство, реконструкция 
                                                                                                                  и капитальный ремонт

                                                                                                          общеобразовательных учреждений

                                                                                                           муниципального района Красноярский

                                                                                                            Самарской области" до 2025 года

ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ И ОБЪЁМ ФИНАНСИРОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ "СТРОИТЕЛЬСТВО, РЕКОНСТРУКЦИЯ И КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ" ДО 2025 ГОДА
	N п/п
	Наименование цели, задачи, мероприятия (объекта)
	Срок реализации, годы
	Объемы финансирования по годам, тыс. рублей
	Исполнитель
	Ожидаемый результат

	
	
	
	Всего
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	
	

	1. Проектирование и строительство

	11.1.
	Проектирование и строительство общеобразователь-ной школы на 1200

 мест в п.г.т.Волжский Красноярского района
	2020 - 2021
	57500,00
	
	
	23697,4
	33802,60
	
	
	
	
	Управление ЖКХ
	Ввод 1200 
ученических мест

	11.2.
	Проектирование и  строительство общеобразователь-ной школы на 675

мест в
 пос.Новосемейкино Красноярского района
	2018 - 2019
	32181,40

	3493,90


	28687,5
	
	
	
	
	
	
	2018 год –Комитет
2019 год – Управление ЖКХ
	Ввод 675 
ученических мест

	11.3
	Проектирование и строительство дошкольного образовательного учреждения на 140 дошкольных мест в пос. Новосемейкино Красноярского района
	2023
	6711,60
	
	
	
	
	
	6711,60
	
	
	Управление ЖКХ
	Ввод 140 
дошкольных мест

	11.4
	Проектирование и строительство дошкольного образовательного учреждения на              140 дошкольных мест в с. Белозёрки Красноярского района
	2022
	5868,50
	
	
	
	
	5868,50
	
	
	
	Управление ЖКХ
	Ввод 140 
дошкольных мест

	11.5
	Проектирование и строительство дошкольного образовательного учреждения на 140 
дошкольных мест в квартале Звёздный  пос. Новосемейкино  Красноярского района
	2024
	6948,18
	
	
	
	
	
	
	6948,18
	
	Управление ЖКХ
	Ввод 140 
дошкольных мест

	2. Капитальный ремонт

	22.1
	Капитальный ремонт здания ГБОУ СОШ                     с. Красный Яр
	2020
	3207,71
	
	
	3207,71
	
	
	
	
	
	Комитет 
	Ввод 90

 ученических мест

	22.2
	Капитальный ремонт здания ГБОУ СОШ                    с. Белозёрки
	2020
	1674,54
	
	
	1674,54
	
	
	
	
	
	Комитет 
	Ввод 50
 ученических мест

	3. Разработка проектно-сметной документации

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого по Муниципальной программе
	2018-2025
	114091,93
	3493,90
	28687,50
	28579,65
	33802,60
	5868,50
	6711,60
	6948,18
	0
	Комитет
Управление ЖКХ
	Ввод 2435

 ученических мест


	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


